
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë 

“Saranda Construksion” sh.p.k., me administratore znj. Shefikat Ngjela. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00019, datë 11.05.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

18360 prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                           Mariel Nini 

 

Paditur:                          Shoqëria “Saranda Construksion” sh.p.k. 

                                          

Objekti: Pagim page. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    25.05.2017, ora 09:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Saranda Construksion” sh.p.k., me administratore znj. Shefikat Ngjela, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Nurije 

(Marije) Jota. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 705/1921 akti, datë 09.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

18363 prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                  Merita Guma, Shpresa Makri, Albana Nexho, etj  

 

Të paditur:                     Nurije (Marije) Jota. 

 

Objekti:                  Pavlefshmëri testamenti 

 

Data dhe ora e seancës:    22.06.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nurije 

(Marije) Jota, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Myzara 

Sharra. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 933 (E. Trashi), datë 08.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

18367 prot., datë 15.05.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje për efekt komunikimi të Rekursit të bërë 

nga z. Ylli Sharra, kundër vendimit nr. 188, datë 08.02.2017, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Vlorë. 

 

Palë e paditur:                 Myzara Sharra 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z znj. 

Myzara Sharra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

“Gora” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kaardhur kërkesa për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës me nr. 565/2726 akti., datë 09.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

18366  prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës:                        Mimoza Mustafaraj 

                                      Valentina Xhangolli 

  

E Paditur:                   Shoqëria “Gora” sh.p.k 

                                      Pëllumb Braçe 

Person i Tretë:            Çapajev Hymeti 

Objekti:                       Pavlefshmëri absolute e veprimit juridik 

 

Data dhe ora e seances:     06.06.2017, 12.00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Gora” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, për znj. Fatbardha 

Vokopola. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1791 akti , datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18368 prot., 

datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditëse:                 Nerie Vokopola 

    

E Paditur:                      Fatbardha Vokopola  

 

Objekti:                Pjestim pasurie 

 

Data dhe ora e seancës:    20.06.2017, ora 12:00 

 

                                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatbardha Vokopola, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, për z. Ferit 

Vokopola. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1791 akti , datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18369 prot., 

datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditëse:                 Nerie Vokopola 

    

E Paditur:                      Ferit Vokopola  

 

Objekti:                Pjestim pasurie 

 

Data dhe ora e seancës:    20.06.2017, ora 12:00 

 

                                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ferit 

Vokopola, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Kastriot 

Hysen Nanaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 1690 akti, datë 09.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18373 prot., 

datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Të pandehur:                      1-Neki Bardhollari 
 

Akuzuar:                              Për kryerjen e veprës penale të “Moskallëzim Krimi”,  

                                               parashikuar nga neni 300, i Kodit Penal. 

                                               2-Kastriot Nanj     

Akuzuar:                              Për kryerjen e veprës penale të “Vjedhje e energjisë  

                                             elektrike”, parashikuar nga neni 137/1, i Kodit Penal. 

Data dhe ora e seancës:    30.05.2017, ora 13:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Kastriot Hysen Nanaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Emin 

Hoxhallari. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 1267 akti, datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18374 prot., 

datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Të pandehur:                      Emin Hoxhallari 
 

Data dhe ora e seancës:    30.05.2017, ora 09:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Emin 

Hoxhallari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Kreshnik 

Muca. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 1804 akti, datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18375 prot., 

datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Të pandehur:                      Kreshnik Muca 
 

Data dhe ora e seancës:    30.05.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Kreshnik Muca, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 


